
POSTANOWIENIE NR 94/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Gdów, OKW 5, Patrycja Laura Kolarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Bochnia, 

 gm. Gdów, OKW 5, Kamil Piotr Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Winiary, 

 gm. Gdów, OKW 5, Magdalena Edyta Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Winiary, 

 gm. Gdów, OKW 8, Karolina Dorota Stopka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Cichawa, 

 gm. Gdów, OKW 9, Izabela Maria Gąsłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Szczytniki, 

 gm. Gdów, OKW 12, Joanna Zofia Gąsłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Szczytniki, 

 gm. Jerzmanowice-Przeginia, OKW 5, Justyna Grzyb, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jerzmanowice, 

 gm. Kłaj, OKW 1, Jolanta Janina Gądek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Targowisko, 

 gm. Kłaj, OKW 7, Judyta Głowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brzezie, 

 gm. Krzeszowice, OKW 12, Emilia Agnieszka Jarosz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MARKA JAKUBIAKA, zam. Grojec, 

 gm. Niepołomice, OKW 3, Małgorzata Maria Gniadek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Staniątki, 

 gm. Niepołomice, OKW 8, Anna Jadwiga Węgrzyn, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zakrzów, 



 gm. Olkusz, OKW 4, Sylwia Katarzyna Połeć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 15, Roman Sroka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 17, Małgorzata Krystkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 19, Aleksandra Iwona Gorgoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Jangrot, 

 gm. Olkusz, OKW 24, Marta Olga Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 

ŻÓŁTKA, zam. Osiek, 

 gm. Olkusz, OKW 27, Aleksandra Marta Durańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WALDEMARA 

WŁODZIMIERZA WITKOWSKIEGO, zam. Olkusz, 

 gm. Trzyciąż, OKW 4, Iwona Zdzisława Kurach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzyciąż, 

 gm. Wielka Wieś, OKW 1, Adam Krzysztof Szumny, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Czajowice, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Lucyna Renata Oleksy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Chełm, 

 gm. Zabierzów, OKW 1, Jan Edward Kądzioła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Aleksandrowice. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 gm. Gdów, OKW 8, Maria Dulik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), 

 gm. Gdów, OKW 9, Alicja Zofia Gąsłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), 

 gm. Gdów, OKW 12, Adam Ryszard Gąsłowski, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), 

 gm. Jerzmanowice-Przeginia, OKW 5, Agnieszka Grzyb, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Sąspów, 

 gm. Kłaj, OKW 1, Dominika Krzemińska, Uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Targowisko, 



 gm. Kłaj, OKW 7, Joanna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Targowisko, 

 gm. Bolesław, OKW 3, Marzena Maria Kopa-Wojna, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krze, 

 gm. Wolbrom, OKW 20, Rafał Oleksy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu). 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

 

 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


